com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início previsto: Na data da assinatura.

Fim previsto: 16 meses a contar da data da assinatura.

 

6 – VALOR DO TED

A execução do objeto do presente Termo requererá o montante de recursos no total de R$ 780.960,86 (setecentos e oitenta mil novecentos e sessenta reais e
oitenta e seis centavos) a cargo da unidade descentralizadora dos recursos.

 

7 – CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

A execução do objeto do presente Termo requererá o montante de recursos no total de R$ 780.960,86 (setecentos e oitenta mil novecentos e sessenta reais e
oitenta e seis centavos) a cargo da unidade descentralizadora dos recursos, conforme os dados abaixo indicados:
Programa de Trabalho: 05.212.6012.2D55.0010 – Programa: 6012 – Ação: 2D55: Implementação de Política, Estratégia e Assuntos Internacionais na

[...]

R$ 780.960,86

TOTAL                          R$ 780.960,86

FONTE DE RECURSO(s): 0100 
Unidade Gestora Descentralizadora/Gestão: 110407/00001

Unidade Gestora Intermediária Executora/Gestão: 240025/001
Cláusula Única: A parcela única no valor de total de R$ 780.960,86 (setecentos e oitenta mil novecentos e sessenta reais e oitenta e seis centavos) será
transferida durante o exercício financeiro de 2024, no mês de dezembro, para custeio das atividades de apoio ao Programa de Cooperação Técnica no correr dos
anos de 2024-2025, estando prevista sua inscrição no correspondente PPA.